UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

V/v dự thảo văn bản chỉ đạo triển

khai thực hiện Công văn số

642/BTC-QLCS ngày 16/01/2026

của Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 642/BTC-QLCS ngày 16/01/2026 của Bộ Tài chính

về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong công tác quản lý tài sản công năm 2026;

đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan nghiên cứu, dự

thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

trong công tác quản lý tài sản công năm 2026 theo chỉ đạo của Bộ Tài chính tại

Công văn trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 28/01/2026.

(Công văn số 642/BTC-QLCS đã gửi đến Sở Tài chính)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(ĐTTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-01-20T16:48:28+0700

		2026-01-20T19:44:35+0700

		2026-01-20T19:44:35+0700

		2026-01-20T19:44:35+0700